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* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

ДДВ-14
б а р а њ е 

за враќање на данокот на додадена вредност 
на меѓународни организации

податоци за ПОДНОСИТЕЛОТ

Име и презиме на овластено лице од претставништвото

Функција на овластено лице од претставништвото

ЕДБ претставништво на меѓународна
организација

Претставништвото на меѓународна 
организација во кое лицето е ангажирано

Исплатата да се изврши на сметка

За период од до

Потпис на овластено лице Датум

Регионална дирекција Скопје
ул. „11 Октомври” бр. 27
1000 Скопје

Архивски број Архивски број

Датум Датум

М.П.
Управа за јавни приходи

М.П.
Министерство за надворешни работи



* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.“, бр. 110/16 и важи од 31.07.2016 година
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ДДВ-14ЛИСТА НА ФАКТУРИ
за кои се бара враќање на данокот на додадена вредност

Реден 
број

Назив / Име и презимена испорачателот на 
добрата или вршителот на услугата Број на фактура Износ на фактура

(во денари)

Износ на ДДВ што се 
бара за враќање

(во денари)

Датум на плаќање на 
фактура со ДДВ

Вкупно:

Напомена: Доколку во барањето не се доволни редовите за пополнување на податоците од документите/фактурите кои ги приложувате, потребно е да  
пополните дополнително барање (образец ДДВ-14).
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